Unde ibidem prememoratus / dominus episcopus, per consensum et vo-
luntatem prefactia) domini Otonisb), iure / et nomine recti et lealis feodi 
et pro veteri et antico feodo, tanquam / si avitum vel proavitum feodum 
fuiset, investivit dominum Iorda/num fi lium iamdicti domini Otonis nomi-
native de toto illo / feodo in integrum quod dictus dominus Oto habebat, 
tenebat et posidebat / ab episcopo et Cassadei Sancti Vigiliic) in loco et 
per/tinencia Caldari, cum omni iure et honore et actione sicut / idem 
dominus Oto habebatd) et tenebat ae) Cassadei, ita ut ad modo / in antea 
idem dominus Iordanus et eius heredes habeant, teneant et possideant 
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in integrum dictum feodum, iure et nomine recti feodi pro / veteri et 
antico feodo a prefacto domino episcopo suisque succesoribus semper, / 
sine inquietacione et molestacione alicuius persone. Ita tamen, si dictus / 
dominus Iordanus et eius heredes et successores feodi deceserint, / quod 
prefactum feodum libere revertatur et aperiatur in suprascriptum domi-
num / Otonem et suos heredesf), nula raciones ei obstante, ita quod / per 
suprascriptam resignacionem nulum fi at ei ***********g), quia sic / [inter 
eos convenerunt].

[(SN) Ego Ercetus], domini F(ederici) Rom(anorum) imperatoris not(arius), 
interfui et / [eorum rogatu] scripsi.

a) HUTER omette prefacti.  b) HUTER Ottonis.  c) B segue uno spazio di quasi due righe com-
pletamente abraso, e le parole ab episcopo et Casadei Sancti Vigilii, da considerarsi superfl ue.  
d) HUTER omette tenebat et posidebat … Oto habebat.  e) HUTER ei.  f) B forse corretto su 
coeredes.  g) Così B; forse c’era scritto detrimentum.

(((224.)))

1214

Federico, vescovo di Trento, concede a Federico del fu Giovannino, fi glio di 
Riccarda monaca di San Romedio, il suo feudo retto, ossia due orne di vino.

Notizia di documento deperdito: ASTn, APV, Sezione Latina, capsa 10, n. 7 [B]. Si trova 
all’ultimo posto in un elenco paleografi camente databile alla seconda metà del XIII secolo 
(post 1246, che è la data del documento più recente che viene menzionato; la mano sembra 
quella di Zaccheo). Pergamena di mm 140 x 305/320, in buono stato di conservazione. 
Nel verso: carte feudorum episcopatus (XIII) --- pro Martin von Tramynn / und seine 
süne et c(etera) 1246 + (XV) --- UNITAS --- C. 10 N° 7 (XVIII).

Edizione: F. LEONARDELLI, Economia, n. 101; Regesto: G. DOMINEZ, Regesto, n. 165, p. 34.

+ § Millesimo CC XIIII, indictione secunda.